
 1 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

30 декабря 2013 г.                                                                                                пгт. Восток                                                  № 85 

 

Об утверждении схемы теплоснабжения  

Востокского городского поселения 
 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О 

теплоснабжении», Постановления правительства Российской Федерации от 22.02.2012 

г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и 

утверждения», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, администрация 

Востокского городского поселения  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить схему теплоснабжения Востокского городского поселения 

Красноармейского муниципального района Приморского края до 2028 года 

разработанную и утвержденную в ООО «ИВЦ «Энергоактив». 

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в администрации 

Востокского городского поселения, МКУК «Дворец культуры «Металлург       

п. Восток». 

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава администрации  

Востокского городского поселения                                                       Г.Н. Герасименко 
 

 

 

 

 


